do pregão eletrônico nº 006/2024, tendo o contrato como objeto contratação de empresa 
especializada no fornecimento contínuo de fórmulas infantis e suplementos, para atender 
às demandas da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE,  tendo o 
acréscimo, o valor de R$ 24.995,93  (Vinte e quatro  mil, novecentos e noventa e cinco 
reais e noventa e três centavos). Determina que sejam adotados os procedimentos visando 
à contratação em tela.

Campos dos Goytacazes, 17 de Novembro de 2025.

LEON GOMES CELESTINO
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL 

DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 
MATRÍCULA N.º 42.457